

Bełchatów, dn. 13.05.2020 r.

Znak sprawy: Dostawa samochodów dostawczych – 3 szt./2020

"EKO-REGION" sp. z o. o. z/s w Bełchatowie przy ulicy Bawełnianej 18, w związku z wpływem w dn.11.05.2020 r. oraz 12.05.2020 r. zapytań dotyczących przedmiotowego przetargu, odpowiada:

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuszcza samochód bez przycisku rozrusznika, z uruchamianiem rozrusznika poprzez przekręcenie kluczyka w stacyjce.

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza uruchamianie pojazdu poprzez przekręcenie kluczyka w stacyjce.

Pytanie 2:

Czy w związku z bardzo krótkim terminem dostawy, Zamawiający dopuszcza rok produkcji 2019, samochód nowy nierejestrowany.

Wyjaśnienie: rok produkcji staje się coraz mniej istotnym elementem stanowiącym o cenie auta przy sprzedaży na rynku wtórnym, a zwłaszcza w odniesieniu do aut dostawczych, w których największe znaczenie ma stan techniczny.

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie dopuszcza samochodu z rokiem produkcji 2019.

Pytanie 3:

Czy zawieszenie tylne może być na pojedynczym resorze? A jeśli nie, to czy zawieszenie na pojedynczym resorze może być wzmocnione poduszkami pneumatycznymi tylnej osi?

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zaproponowanej zmiany.

Pytanie 4:

Czy zamawiający dopuszcza by nie stosować rozwiązania grupy PSA (fiat, citroen, peugeot) przycisk rozrusznika, a zamiennie zastosować dwa kluczyki za pomocą przekręcania których następuje start zapłonu

Odpowiedź 4:

Zamawiający dopuszcza uruchamianie pojazdu poprzez przekręcenie kluczyka w stacyjce.

PREZES ZARZĄDU

Mariusz Pękala